ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Усть-Заостровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.06.2018   № 192

	Об ограничении движения транспорта 7 июля 2018 года

[bookmark: _GoBack]В связи с проведением 7 июля 2018 года мероприятий, посвященных празднованию «Дня молодежи» на территории Усть-Заостровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Запретить движение, стоянку и остановку автотранспорта по ул.Мира от магазина «Березка» до д.№ 50, по ул.Магистральная от магазина ИП «Майер» до остановки общественного транспорта.
             2. Объезд указанных улиц осуществлять по ул.Куйбышева, ул.Степная
             3. Рекомендовать МКУ «Хозяйственное управление» установить дорожные знаки, ограничивающие движение на обозначенном участке в соответствии с правилами дорожного движения.
             4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории Юсупова Р.В.

Исполняющий обязанности
Главы сельского поселения                                                                И.М.Лучак